
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 

вечерняя (сменная) общеобразовательная школа  

муниципального образования Красноармейский район 

 

 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2022 г.         1-О 

 О назначении заведующих учебно-консультационными пунктами. 

В целях организации учебного процесса  в МБВСОУ ВСОШ во 2 полуго-

дии 2021-2022 учебного года 

приказываю: 

1. Назначить с 01.01.2022 года заведующими учебно-консультационными пунк-

тами следующих учителей: 

Антонян Н.А. – в 10 и 11 классах УКП при МБОУ СОШ № 1 ст.Полтавской; 

Капшук М.И. – в 9, 8 и 12 классе УКП при МБОУ СОШ № 1 ст.Полтавской,  

Царицынскую И.Г.–УКП при МБОУ СОШ №39хут.Трудобеликовского; 

Коломийца С.Н.- УКП при МБОУ СОШ № 18 ст.Ивановской; 

Гарностаеву Л.В.-УКП при МБОУ СОШ №15 ст.Старонижестеблиевской; 

Чернявскую Ю.Г.-УКП при МБОУ СОШ № 12 ст.Новомышастовской; 

Салфетник Ю.Г. - УКП при МБОУ ООШ № 33 пос.Первомайского. 

 
 

 

 

Директор МБВСОУ ВСОШ   О.Н.Суханова 

 

 

 

 

 


		2022-07-07T11:29:58+0300
	МБВСОУ ВСОШ
	Я являюсь автором этого документа




